
采购清单

采购单位 城固县农业农村局 备案函号 ZCSP-城固县-2025-00062

项目名称 2025年上元观镇垃圾压缩转运站建设项目

财政拨款 ¥ 1,500,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

新建垃圾
压缩站 
105.68
m2，地上 
1 层，框
架结构；
新建沉淀
池、集水
井一个；
新建室外
硬化道路 
559m2，浆
砌石挡土
墙128.62
m，围墙 
94.04m，
以及电动
伸缩门一
套，垃圾
压缩设备
一台，垃

1,500,000
.00

1 批
1,500,000

.00
满足参数需求，符合国
家安全质量标准

2

3

4

5
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