

采购清单

采购单位	城固县农业农村局			备案函号	ZCSP-城固县-2025-00062		
项目名称	2025年上元观镇垃圾压缩转运站建设项目						
财政拨款	¥ 1,500,000.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他建筑工程	新建垃圾压缩站 105.68 m ² , 地上1层, 框架结构; 新建沉淀池、集水井一个; 新建室外硬化道路559m ² , 浆砌石挡土墙128.62 m, 围墙94.04m, 以及电动伸缩门一套, 垃圾压缩设备一台, 垃	1,500,000 .00	1	批	1,500,000 .00	满足参数需求, 符合国家安全质量标准
2							
3							
4							
5							